
 

 

 

 

All’albo Digitale 

All’amministrazione trasparente 

Agli organi interessati 

Al Sito Web 

 

 

OGGETTO: Decreto conferimento n. 04 (quattro) incarichi per la costituzione del “ Gruppo di 
progettazione con funzioni di supporto finalizzato alla realizzazione del progetto e al 
raggiungimento dei target e milestone del progetto(GRUPPO DI LAVORO – TEAM) PNRR MISSIONE 
4: ISTRUZIONE E RICERCA - AZIONI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E 
MULTILINGUISTICHE. Investimento 3.1: STEM: Nuove competenze e nuovi linguaggi_ Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

 

Titolo del progetto: STEMpire: Esplorando le Frontiere della Scienza e della Tecnologia 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-28984 

CUP: G34D23004160006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. nr. 5751 del 08/10/2024 emanato da questo istituto per il 

reclutamento di n. 4 (quattro) figure professionali interne per la composizione 

della “Comunità di pratiche per l’apprendimento (GRUPPO DI LAVORO - TEAM)” a 

valere sul progetto in oggetto; 

VISTA la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815, 
del 2 agosto 2017, relativa alla procedura di individuazione del personale esperto 
e dei connessi adempimenti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche”; 

PRESO ATTO   del verbale prot. n. 6061 del 21/10/2024, con il quale apposita Commissione di 
valutazione, dopo aver esaminato e valutato le istanze di partecipazione 
pervenute, ha proposto graduatoria provvisoria; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n6061 del 21/10/2024;  
  VISTO                            che trascorsi 3 gg la graduatoria provvisoria era da intendersi definitiva in assenza di                                           

reclami; 

VISTA                          l’assenza di reclami; 
CONSIDERATO che i docenti risultano essere dipendenti di questo Istituto; 
VISTO l’art. 35, comma 3, lett. a), del decreto legislativo n. 165/2001; 
VISTO altresì l’art. 19, commi 1 e 2, del decreto legislativo n. 33/2013; 
VISTE le dichiarazioni rese dai docenti interessati, relativamente all’insussistenza di 

cause di incompatibilità o di conflitto di interessi per l’incarico; 





 

 

 

 
DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati, di conferire n. 4 
(quattro) incarichi per la costituzione del “ Gruppo di progettazione con funzioni di supporto 
finalizzato alla realizzazione del progetto e al raggiungimento dei target e milestone del 
progetto (GRUPPO DI LAVORO TEAM)” a valere sul progetto su indicato: 

1. MEDORO DE VITO; 
2. GERARDA IANNONE 
3. DOMENICO RONGA; 
4. LARA DE VINCO; 

 
Al personale docente su indicato, con successivo atto dirigenziale si provvederà a conferire apposito 
incarico individuale; 

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito web istituzionale all’indirizzo 
https://www.iteamabile.it/ 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Antonella Pappalardo 

                                                                            (DocumentofirmatodigitalmenteaisensidelD.lgs82/005ess.mm.ii.) 

 


		2024-10-28T09:33:20+0100
	ANTONELLA PAPPALARDO




